
Verzeichnis Lieferanten – Maschinen = M/C / Formatteile = FT / Ersatzteile = ET/ Monteure = MT / allg. Kundendienst = KD

Supplier list - Machines = M/C / Format parts = FT / Spare parts = ET/ Tech. intervention = MT / General after-sales = KD

Liste des fournisseurs - Machines = M/C / Format pièces = FT / Pièces de rechange = ET/ Intervention technique = MT / Service after-sales = KD

Lista fornitori - Macchine = M/C / Formato pezzi = FT / Ricambi = ET/ Intervento tecnico = MT / Servizio after-sales = KD

Firma / Abteilung  

Company / Division

Société / Département

Azienda / Divisione

Maschinentyp              

machine type

type de machine

tipo di macchina

Ansprechpartner M/C 

contact M/C 

contact M/C

contatto M/C

Ansprechpartner FT 

contact FT

contact FT

contatto FT

Ansprechpartner ET 

contact ET

contact ET

contatto ET

Ansprechpartner MT 

contact MT

contact MT

contatto MT

Ansprechpartner KD 

contact KD

contact KD

contatto KD

NB/85/28-DM-SX; NB/85/24 Matteo Betti Roberto Scarpelli Barbara Cittadini

NB/85/30-D Tel. 0039 0546 622 303 Tel. 0039 0546 622 303 Tel. 0039 0546 622 303

bettimacchine@bettimacchine.it bettimacchine@bettimacchine.it bettimacchine@bettimacchine.it

AV30; PHB220; C220; C225; C230 Emilio Baldanza Emilio Baldanza Barbara Celati Barbara Celati

Tel. 0039 0516 751 718 Tel. 0039 0516 751 718 Tel. 0039 0516 751 718 Tel. 0039 0516 751 718

sales1@cariba.it sales1@cariba.it aft@cariba.it aft@cariba.it

Luigino di Pilastro Veronica Ghiliano

Tel. 0039 0444 971 716 Tel. 0039 0444 971 716

info@cmp-pharma.it office@cmp-pharma.it

Thema 90 Romano Marzani Alessandra Pagani Daniela Conter

Tel. 0039 030 700 07 61 Tel. 0039 030 700 07 61 Tel. 0039 030 700 07 61

rmarzani@colimatic.it apagani@colimatic.it dconter@colimatic.it

Prima 320 Gabriele Giannessi Giuliana Bettitoni Silvia Rossi

Tel. 0039 0544 965 388 Tel. 0039 0544 965 388 Tel. 0039 0544 965 388

gabriele.giannessi@farmores.com giuliana.bettitoni@farmores.com silvia.rossi@farmores.com

Massimo Bartalini

Tel. 0041 79 222 35 13

massimo.bartalini@hotmail.ch

Mirko Salvatore

Tel. 0039 0399 515 187

mirko.salvatore@laserclean.it

MSA400 Paolo Cesaro Federico Zarattini

Tel. 0039 049 946 12 59 Tel. 0039 049 946 12 59

mcz@mcz-automazioni.com f.zarattini@mcz-automazioni.com

Fantasy ST Omar C. Cericola Annalisa Lamanna Laura Lazzari

Tel. 0039 024 840 9399 Tel. 0039 02 484 09 399 Tel. 0039 02 484 09 399

cericolaomar@blisteromar.com sales@blisteromar.com sales@blisteromar.com

Francesco Lotito Francesco Lotito

Tel. 0039 457 640 203 Tel. 0039 457 640 203

sales@scaligerapackaging.it sales@scaligerapackaging.it sales@scaligerapackaging.it

Rok Bernard

Tel. 0038 618 109 800

rok.bernard@sensum.eu

Gianfranco Rubini Pietro Papaccio Fabrizio Tagliavini

Tel. 0039 0521 788 622 Tel. 0039 0521 788 658 Tel. 0039 0521 788 654

gianfranco.rubini@thermofisher.com pietro.papaccio@thermofisher.com Fabrizio.Tagliavini@thermofisher.com

Maxi Toppy Pharma / Advanced; Daniele Piani Gian Marco Piani Gabriele Scalambra Gabriele Scalambra Gabriele Scalambra

Maxi Toppy Pharma Plus; V Shape Tel. 0039 051 833 701 Tel. 0039 051 833 701 Tel. 0039 051 672 96 22 Tel. 0039 051 672 96 22 Tel. 0039 051 672 96 22

info@toppy.it customer.service@toppy.it assistenza@toppy.it assistenza@toppy.it assistenza@toppy.it

Lorena Ghiaroni

Tel. 0039 051 833 701

lorena.ghiaroni@toppy.it

Betti Srl

Cariba Srl

CMP di Pilastro s.n.c.

Colimatic SpA

Farmo Res

Thermo Fischer Sientific

Futura Robotica Srl

LASER sas

M.C.Z.

Omar

Scaligera Packaging Srl

Sensum d.o.o.

TOPPY Srl



Firma / Abteilung  

Company / Division

Société / Département

Azienda / Divisione

Maschinentyp              

machine type

type de machine

tipo di macchina

Ansprechpartner M/C 

contact M/C 

contact M/C

contatto M/C

Ansprechpartner FT 

contact FT

contact FT

contatto FT

Ansprechpartner ET 

contact ET

contact ET

contatto ET

Ansprechpartner MT 

contact MT

contact MT

contatto MT

Ansprechpartner KD 

contact KD

contact KD

contatto KD

Comprima; Precisa; Matic; Zanasi Z40; Lorenzo Cesari Federica Masi Antonella Mazzanti Paola Marabini

Zanasi LAB16; GS Tel. 0039 348 561 04 21 Tel. 0039 051 651 49 32 Tel. 0039 051 651 41 62 Tel. 0039 051 651 49 93 aftersales.active@.ima.it

cesaril@ima.it masif@ima.it mazzantia@ima.it Marabinip@ima.it spareparts.active@ima.it

A94; C96/A96; K150(C); Easy; Flexa; Massimo Rizzi Rita Gherardi Cristina Crobeddu Stefania Falerni

TR135; IMA-Mini Tel. 0039 051 651 41 11 Tel. 0039 051 651 42 71 Tel.0039 051 651 41 60 Tel. 0039 051 456 39 88

END OF LINE (BFB Pharma) rizzima@ima.it gherardir@ima.it crobeddum@ima.it falernis@ima.it sparepartssafe@ima.it

C65; C125; C130; C155; C630; C945; Claudio Aiello Debora Colantropo

Tel. 0039 029 901 02 84 Tel. 0039 029 901 02 84

aielloc@comadis.ima.it colantropod@comadis.ima.it aftersales@comadis.ima.it

BFB 3721 ect; CP 18, FR100 Klaus Hergenröther Caterina Tasca

ONLY Non Pharma Tel. 0039 051 664 21 11 Tel. 0039 051 664 22 71

HergenroetherK@ima.it tascac@ima.it custserv.bfb@ima.it

Rotary Table; SV1/EFS; Lakso 71; Mark Selby Damien Hughes

King TC8; Swiftcount Tel. 0044 1789 400 880 Tel. 0044 1789 400 880

mselby@imaswiftpack.com dhughes@imaswiftpack.com

MD 300; F57; F87; F95; MF400 Pierluigi Viaggi Eva Carrino Cristina Ferroni Maurizio Pistolesi

ALU400 Tel. 0039 051 651 41 11 Tel. 0039 051 651 46 16 Tel. 0039 051 651 40 48 Tel. 0039 055 88 32 31 custservice.filling@ima.it

viaggipl@ima.it carrinoe@ima.it ferronic@ima.it pistolesim@ima.it spareparts.filling@ima.it

Hydra; Red & blue Galaxy; Pierluigi Viaggi Silvia Bigi Chiara Nanni Samantha Dori

Sensitive TB300 + 350 + A/V; Tel. 0039 051 651 41 11 Tel. 0039 055 883 231 Tel. 0039 055 883 23 44 Tel. 0039 055883 23 58

Starpack 100; Starpack 240 viaggipl@ima.it bigis@ima.it nannic@ima.it doris@ima.it spareparts.libra@ima.it

3VT 22XXC; Roto-P 600; Isovalve; Lorenzo Cesari Federica Masi Fabio Badiali Silvia Cavana

 IR washing station; Tumbler series; Tel. 0039 348 561 04 21 Tel. 0039 051 651 49 32 Tel. 0039 051 651 47 15 Tel. 0039 051 651 42 53

V0634.02; VPC700; Canguro FS2000 cesaril@ima.it masif@ima.it badialif@ima.it cavanas@ima.it spareparts.active@ima.it

C21; C23; C27; C45; C50 Jérome Schmidt Giulia Filardi Nicoletta Francesconi

Tel. 0039 051 651 41 11 Tel. 0039 051 651 46 30 Tel. 0039 051 651 41 11 aftersales.tea@ima.it

schmidtj@ima.it FilardiG@ima.it FrancesconiN@ima.it ricambitea@ima.it

CL123 Roberto Francia Albina Pantuso Sara Strazzari

Tel. 0039 051 616 97 11 Tel. 0039 051 616 97 24 Tel. 0039 051 616 97 71 coffeeaftersales@gima.com

franciar@gima.com pantusoa@ima.it strazzaris@gima.com coffeespares@gima.com

CM 335 Giampiero Fantazzi Fabrizio Magnani

Tel. 0039 051 616 97 65 Tel. 0039 051 616 97 18

aftersales@gima.it magnanif@gima.com

IMA Active

IMA Safe

IMA Safe / CO.MA.DIS

IMA GIMA KAFFEE

IMA GIMA

IMA Safe /End of Line /BFB

IMA Safe Swiftpack

IMA Life (Liquid)

IMA Life (Libra)

IMA Zanchetta

IMA Tea & Herbs TEE


